様式第 1 号(第 6 条関係)

徳地地域除雪サービス事業利用申込書

令和   年   月   日

  徳地地域づくり協議会 様

住 所  山口市徳地

          氏 名               ㊞

電 話      －     －

  除雪サービス事業を次のとおり利用したいので、下記のとおり申し込みます。

記

利 用 者

住 所 山口市徳地 生 年

月 日

年  月  日

(  歳)

氏 名 男・女

家族状況

氏    名 続柄 生 年 月 日

    年    月   日

    年    月   日

    年    月   日

    年    月   日

申請理由

□  高齢者世帯(□単身  □夫婦等 )であって、病気等の事由に

より自力で除雪が困難なため。

□  身体の障がいにより自力で除雪が困難なため。

□ その他(                          )

※ この情報は「徳地地域除雪サービス事業」以外には使用しません